
 

Philips
CD-RW

700 MB / 80 min
4-12x

CW7D2CC05
Tvůrce technologií CD a DVD

Společnost Philips nabízí jednu z nejúplnějších řad zapisovacích médií CD a DVD. Jsou 
dostupná ve více než 20 variantách balení s přidanou hodnotou. Zajímavá je řada 
supernova s atraktivním designem obalu!

Dokonalé řešení pro data, hudbu v počítači, fotografie a hry
• Úložná kapacita pro 700 MB dat odpovídá 80minutovému záznamu hudby
• Vynikající řešení zálohování nebo dočasného uložení souborů

Optimalizováno pro vysokorychlostní datové mechaniky CD-RW
• Optimalizováno pro vysokorychlostní datové mechaniky CD-RW
• Možnost až 1000násobného opakovaného zápisu

Optimální přístup k datům
• Optimální přístup k datům
• Maximální možnost přehrávání a přístup k datům z libovolné mechaniky CD-ROM
 



 Úložná kapacita pro 700 MB dat
Úložná kapacita pro 700 MB dat odpovídá 
80minutovému záznamu hudby

Řešení zálohování
Vynikající řešení zálohování nebo dočasného uložení 
souborů

Pro vysokorychlostní mechaniky
Optimalizováno pro vysokorychlostní datové 
mechaniky CD-RW

Možnost opakovaného zápisu
Možnost až 1000násobného opakovaného zápisu

Optimální přístup
Optimální přístup k datům

Maximální možnost přehrávání
Maximální možnost přehrávání a přístup k datům 
z libovolné mechaniky CD-ROM
CW7D2CC05/00

Přednosti
Datum vydání 2009-05-26

Verze: 3.0.5

12 NC: 9082 100 04652
EAN: 87 10895 77698 1

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Úložná média
• Podporované formáty: CD-Rewritable 

(přepisovací)
•

Specifikace
CD-RW
700 MB / 80 min 4-12x 

http://www.philips.com

